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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41312051P

2. Data e Regjistrimit 12/01/2024
3. Emri i Subjektit BIZ360
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, 
Rruga e Kavajes, kompleksi square 21 , shkalla 1 kati 5 ap 
15. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë për organizimin e biznesit në të gjitha format 

dhe sektorët, aktivitetet kërkimore, përzgjedhjen e trajnimit 
të personelit, hartimin dhe ofrimin e kurseve të trajnimit 
profesional, marketingun, financën dhe kontrollin e 
menaxhimit si dhe zhvillimin e planeve të biznesit dhe në 
përgjithësi mundësinë e investimeve të reja në kërkime. 
dhe/ose financim. - shërbimet e marketingut, zyra e shtypit, 
rrjetet sociale dhe shërbimet inovative; - ofrimi i shërbimeve 
të jashtme në procesin e menaxhimit të marrëdhënieve me 
klientin, klientin e mundshëm, ndërmjetësuesin dhe/ose 
përdoruesin e mallrave ose shërbimeve; - planifikimi dhe 
zbatimi i fushatës së kontaktit telefonik dhe shitjes së 
produkteve dhe shërbimeve; - planifikimi dhe zbatimi i 
shërbimit të asistencës së shitjeve telefonike, ndihmës, 
menaxhimit të ankesave dhe menaxhimit të kërkesave për 
informacion mbi produktet dhe shërbimet; - përpunimin 
administrativ të porosive dhe/ose kontratave nga kompanitë 
kliente; - konsulencë, back office, help desk, menaxhim, 
aktivitete teknike komerciale dhe të specializuara të IT-së; - 
aktivitetet e agjencive promovuese për lidhjen e kontratave 
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të kryera me njëri-tjetrin. - aktivitetet e qendrës së thirrjeve - 
zhvillimi, prodhimi dhe tregtimi i platformave online, 
aplikacioneve celulare ose mjeteve të tjera të internetit në 
përgjithësi dhe shërbimeve inovative; - konsulencë, trajnim 
dhe asistencë teknike dhe të gjitha nevojat specifike të 
biznesit të klientit individual; - prodhimi i aplikacioneve dhe 
zgjidhjeve të TI-së; - blerjen, transferimin dhe shfrytëzimin 
tregtar në çfarëdo forme të pronësisë së softuerit ose të blerë 
me licencë për përdorim; - reklamimi dhe hulumtimi i tregut, 
sondazhet e opinionit, përkthimi dhe interpretimi - dhënien e 
të drejtave për përdorimin e pronësisë intelektuale dhe 
produkteve të ngjashme (me përjashtim të veprave të 
mbrojtura nga e drejta e autorit) Për të gjitha shërbimet e 
ofruara, kompania do të mund të përfitojë nga bashkëpunimi 
i profesionistëve të specializuar, të autorizuar për të kryer 
veprimtari ekonomike, fiskale, ligjore dhe të punës.  
Tregtim, ndërmjetësim, import, eksport dhe përfaqësim me 
shumicë dhe pakicë të produkteve: - ushqime, pije alkoolike 
dhe joalkoolike, mallra të konsumit, automjete dhe 
motoçikleta, pjesë këmbimi, pajisje IT dhe teknologjike, 
softuer, makineri dhe pajisje, si dhe furnizime dhe shërbime; 
- ofrimin e shërbimeve logjistike, menaxheriale, tregtare dhe 
administrative të çdo lloji, biznesi dhe jobiznesi;  -Marrja me 
qira e automjeteve me ose pa shofer dhe çdo lloj mjeti tjetër 
transporti. ofrimin e çdo shërbimi përkatës të mirëmbajtjes 
dhe asistencës teknike.  Aktivitetet e shërbimeve të 
akomodimit në hotele, shtëpi pritjeje për qëndrime të 
shkurtra, shtëpi pushimi dhe apartamente, fjetje dhe mëngjes, 
rezidenca, menaxhim pronash, bare, restorante, objekte 
tregtare në përgjithësi, aktivitetet e shërbimeve të agjencive 
të udhëtimit, operatorët turistikë dhe rezervimet.  Aktiviteti i 
pasurive të paluajtshme: - në emër të vet dhe në emër të 
palëve të treta. shitblerje, dhënie me qira, menaxhimi i 
pasurive të paluajtshme. - ndërtimi, rindërtimi dhe zhvillimi i 
projekteve të pasurive të paluajtshme rezidenciale dhe 
komerciale. - Shërbimet e integruara të menaxhimit të 
ndërtesave, aktivitetet e pastrimit dhe dezinfektimit. 
Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me 
qellim permbushjen e veprimtarise te saj kryesore ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
EDOARDO MARIA LOFOCO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2024                Deri: 10/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EDOARDO MARIALOFOCO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIZ360
E-Mail: edoardo.lofoco@gmail.com  
Telefon: +39335474697  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-239919-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86180BD4-165E-4B93-8DFD-A345248EA016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E25A89B-B5FE-43C3-AB29-C9456FD23814

